



~~15,80~~
L'UNITÉ
10,42
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*
INSTANT CHOCOLAT
MAISON ROUCADIL
340 g - 30,65 € le kg



L'UNITÉ
6,59
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *
LE 2^{ème} À : 2,63€

BOITE SELECT BY ABTEY LIQUEURS PRESTIGE

155 g - 42,52 € le kg
Par 2 (310 g) : 9,22 €
au lieu de 13,18 €
29,74 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~10,99~~
L'UNITÉ
6,98
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

COFFRET EN BOIS 6 MARRONS GLACÉS L'ARTISAN PROVENÇAL

120 g - 58,17 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~11,55~~
LE COFFRET
7,62
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*
COFFRET DE MARRONS
CONFITS
MOTTA
180 g - 42,33 € le kg



6,19
LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
4,08
LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
2,11€ SUR VOTRE CARTE

COFFRET 16
CARRÉS DE FRUITS
MOTTA
250 g - 24,76 € le kg

⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

**-18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE